Dorycnium. CAP. VI.

Dorycnion, quod aliqui manicon solanum appellant epotum, lactis sapore in gustu refert: continentibus singultus ciet, humor linguam vexat, sanguis confertim reijcitur: mucosa quadam perinde quasi dysentericis, aluo egeruntur. Itaque antequam aliquid ex his eueniat, auxilio sunt antedicta, vomitus, clyster, & quaecumque potum venenum expellere possunt. Priuatim his opitulatur, aqua mulsa, lac caprillum, aut asininum, dulce vinum, quod tepidum cum aniso bibatur, amygdala amara, gallinacea pectora decocta, quin etiam conchilia omnia, tam cruda quam tosta esse, salutare est. conueniunt & locusta marina, et gamari, et pota eorundem insula.

Aconitum. CAP. VII.

Aconitum statim in lingua inter bibendum, cum adstrictione quadam dulcescit et subinde

de, potissimum cū exurgere conantur, vertigines offundit: lacrymas ciet: grauitatem pectori, & prae cordijs adfert, simulq; crebri spiritus deflantur. Quare venenum vomitione abigi, aut clystere per aluum egeri opus est. vtimur inter propinandum, origano, ruta, marrubio, vel absinthij decocto, cū vino absinthie, vel semperuino, vel abrotono, vel chamclaea, aut aiuga. Prodest etiā mñ opobalsami drachma, cū melle aut lacte, cum castorio, pipere, & ruta, & quis ponderibus ex vino. coagulum hedi, leporis, aut hinni cum aceto: ferri quoque stercus, item vinū in quo aurū, ferrū, argentū mve cādens restinguatur, potum: liciniāq; cum gallina, & vino decocta, aut carniū bubularum prae pinguium iura, cum vino sumpta. Fertur & aiuga prima vim ipsis obuenire.

Mel heraclia. CAP. VIII.

Melin Heraclia Ponti, vbi aconitum gigni solet, inuenitur, quod qui edunt, bibuntve non secus afflictantur, quam qui aconitum ebiberūt. Vis eadem, quae poto aconito conueniūt. Adiuuātur in primis continuo vini mulsi potu, cui rutae folia sint adiecta.

Coriandrum. CAP. IX.

Coriandrum ob odorem latere non potest. Cepotum autem vocem exasperat: insaniā adfert, a temulentijs non abhorrentē. qui sumpsērunt, pudenda dictu blaterant, totiusq; cor-

poris odore, venenū fatentur. Quibus post vomitionem irino oleo concitata, vt retulimus, merum & per sese, & ex absinthio potum auxiliatur: item oleum: nec secus oua in eodem exinanita, si liquefacta in muria sorbeantur: & epota muria, & ius falsum ex gallina, & anser: passum quoque cum lixiuia sumptum.

Psyllium. CAP. X.

Psyllion epotum, corpori toti frigus, & torporem cum exolutione, & mærore quodam adfert, ita vt animum despondeat. Cui omnia, qua exhausto coriano auxiliantur.

Cicuta. CAP. XI.